توسط بانک صادرات ایران انجام می شود؛
امکان دریافت وام آنلاین با

برنامه کاربردی »سپینو«

جشنواره قرعه کشی
حساب های قر ض الحسنه
بانک گردشگری تمدید شد

04

ساختمان
جدید شعبه

خوی بیمه دانا
افتتاح شد

J O M L E H

مریم آهون بر
خبرنگار

اقتصادی 04Economy

J O M L E H N E W S P A P E R دوشنبه 2 مهر ١403 ١9 ربیع الاول ١446 قمری 23 سپتامبر 2024 سال هشتم شماره ١894

امروز در تقویم: دومین شرکت ذوب آهن ایران تشکیل شد)1351ش( l دکتر نهاوندی رئیس دانشگاه دو معاون تازه برای خود تعیین کرد)1353ش( l جرالد فورد اعلام کرد افزایش بهای نفت امنیت جهان را تهدید می کند)1353ش(

اخبــــاریادداشت

»مهدی محمودی آذر« سرپرست
بیمه میهن شد